

Статус: **1**

1 - счет-фактура и  
передаточный  
документ (акт)  
2 - передаточный  
документ (акт)

**Продавец:** ООО "Инстамарт Сервис" (2)  
**Адрес:** Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а, этаж 5, помещ. I, ком. 1. (2a)  
**ИНН/КПП продавца:** 9705118142/770501001 (2b)  
**Грузоотправитель и его адрес:** ООО "Инстамарт Сервис", Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а, этаж 5, помещ. I, ком. 1. (3)  
**Грузополучатель и его адрес:** БФ "ДАРИ ЕДУ", 7713426066 / 771301001, 127206, г Москва, Дмитровский проезд, д 20 к 2, кв 191 (4)  
**К платежно-расчетному документу №** № п/п 1-31 № R745413465-Н49262676127 от 23 марта 2023г. (5)  
**Документ об отгрузке** № п/п 1-31 № R745413465-Н49262676127 от 23 марта 2023г. (5a)  
**Покупатель:** БФ "ДАРИ ЕДУ" (6)  
**Адрес:** 127206, г Москва, Дмитровский проезд, д 20 к 2, кв 191 (6a)  
**ИНН/КПП покупателя:** 7713426066 / 771301001 (6b)  
**Валюта: наименование, код** Российский рубль, 643 (7)  
**Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):**  (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	--	17462553 Шоколад Milka Lu молочный с печеньем 87 г	--	796	шт	6	120,75	724,50	без акциза	20%	144,90	869,40	--	--	--	--	--	--
2	--	1153548 Мука Славна пшеничная хлебопекарная высший сорт 2 кг	--	796	шт	6	89,18	535,09	без акциза	10%	53,51	588,60	--	--	--	--	--	--
3	--	15716653 Макароны изделия Makfa Перья 450 г	--	796	шт	8	53,09	424,74	без акциза	10%	42,47	467,21	--	--	--	--	--	--
4	--	60498 Макароны изделия Makfa Витки 450 г	--	796	шт	8	54,74	437,89	без акциза	10%	43,79	481,68	--	--	--	--	--	--
5	--	55755 Макароны изделия Makfa Спирали 450 г	--	796	шт	7	53,09	371,65	без акциза	10%	37,16	408,81	--	--	--	--	--	--
6	--	32748 Крупа манная Мистраль 800 г	--	796	шт	10	62,32	623,21	без акциза	10%	62,32	685,53	--	--	--	--	--	--
7	--	1421859 Рис Мистраль Кубань белый круглозерный 900 г	--	796	шт	10	81,74	817,36	без акциза	10%	81,74	899,10	--	--	--	--	--	--
8	--	129352 Крупа гречневая Аго 1 кг	--	796	шт	10	49,01	490,09	без акциза	10%	49,01	539,10	--	--	--	--	--	--
9	--	44761 Пшено Увелка шлифованное в варочных пакетиках 80 г x 5 шт 400 г	--	796	шт	10	64,56	645,55	без акциза	10%	64,55	710,10	--	--	--	--	--	--
10	--	133606 Горох Аго колотый 900 г	--	796	шт	10	56,37	563,73	без акциза	10%	56,37	620,10	--	--	--	--	--	--
11	--	26165 Хлопья Русский Продукт Геркулес традиционный овсяные 500 г	--	796	шт	6	73,56	441,33	без акциза	10%	44,13	485,46	--	--	--	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
12	--	74904 Подсолнечное масло Затея 1 л	--	796	шт	8	85,30	682,36	без акциза	10%	68,24	750,60	--	--	--	--	--	--
13	--	17281463 Сахар Аго свекловичный белый песок 1 кг	--	796	шт	12	47,37	568,47	без акциза	10%	56,85	625,32	--	--	--	--	--	--
14	--	11750 Горошек Bonduelle зеленый нежный 400 г	--	796	шт	6	67,43	404,55	без акциза	20%	80,91	485,46	--	--	--	--	--	--
15	--	61054 Томатная паста Помидорка 250 мл 270 мл	--	796	шт	6	116,25	697,50	без акциза	20%	139,50	837,00	--	--	--	--	--	--
16	--	36133 Джем Махеев клубничный 300 г	--	796	шт	4	63,68	254,70	без акциза	20%	50,94	305,64	--	--	--	--	--	--
17	--	36134 Джем Махеев черничный 300 г	--	796	шт	4	63,68	254,70	без акциза	20%	50,94	305,64	--	--	--	--	--	--
18	--	15169533 Джем Махеев вишневый 300 г	--	796	шт	4	63,68	254,70	без акциза	20%	50,94	305,64	--	--	--	--	--	--
19	--	16570 Чай черный Майский Отборный в пакетиках 2 г x 100 шт 200 г	--	796	шт	5	192,00	960,00	без акциза	20%	192,00	1 152,00	--	--	--	--	--	--
20	--	212038 Кофе Nescafe Classic растворимый 190 г	--	796	шт	5	179,25	896,25	без акциза	20%	179,25	1 075,50	--	--	--	--	--	--
21	--	18909620 Печенье Юбилейное Традиционное витаминизированное 268 г	--	796	шт	6	72,68	436,05	без акциза	20%	87,21	523,26	--	--	--	--	--	--
22	--	34257 Рулетики Яшкино Вафельные со вкусом сгущенного молока 160 г	--	796	шт	6	58,13	348,75	без акциза	20%	69,75	418,50	--	--	--	--	--	--
23	--	52441 Вафли Яшкино Шоколадные 300 г	--	796	шт	6	74,93	449,59	без акциза	20%	89,92	539,51	--	--	--	--	--	--
24	--	346926 Пряники Полет шоколадные 250 г	--	796	шт	6	101,25	607,50	без акциза	20%	121,50	729,00	--	--	--	--	--	--
25	--	17062327 Шоколад Россия - щедрая душа! молочный 82 г	--	796	шт	6	43,43	260,55	без акциза	20%	52,11	312,66	--	--	--	--	--	--
26	--	20849220 Зефир Белевские Сладости яблочный 250 г	--	796	шт	6	119,25	715,50	без акциза	20%	143,10	858,60	--	--	--	--	--	--
27	--	52915 Напиток сокосодержащий Любимый Апельсиновое манго апельсин-манго-мандарин с мякотью 1,93 л	--	796	шт	5	121,91	609,55	без акциза	10%	60,95	670,50	--	--	--	--	--	--
28	--	58603 Икра Дядя Ваня из обжаренных кабачков 460 г	--	796	шт	5	61,31	306,56	без акциза	20%	61,31	367,87	--	--	--	--	--	--
29	--	139371 Кетчуп Махеев Томатный 300 г	--	796	шт	5	59,17	295,87	без акциза	20%	59,18	355,05	--	--	--	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
30	--	11749 Кукуруза Bonduelle сладкая в зернах 340 г	--	796	шт	6	67,43	404,55	без акциза	20%	80,91	485,46	--	--	--	--	--	--
31	--	11790 Фасоль Heinz красная стерилизованная 400 г	--	796	шт	6	77,66	465,97	без акциза	20%	93,20	559,17	--	--	--	--	--	--
<b>Всего к оплате</b>								<b>15 948,81</b>	<b>X</b>	<b>2 468,66</b>	<b>18 417,47</b>							

Документ составлен на 3 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) по доверенности №2023/31 Ком.Директор Бабич И.А. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) по доверенности №2023/31 Ком.Директор Бабич И.А. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) \_\_\_\_\_ (договор; доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе \_\_\_\_\_ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 23 марта 2023г. \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни \_\_\_\_\_ (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [13]

Коммерческий директор \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Бабич И.А. \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "Индамарт Сервис", ИНН/КПП 9705118142/770501001 \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) [15]

Наименование экономического субъекта - составителя документа БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН/КПП 7713426066 / 771301001 \_\_\_\_\_ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) М.П. [16]

Иные сведения о получении, приемке \_\_\_\_\_ [17]

Иные сведения о получении, приемке \_\_\_\_\_ [18]

Иные сведения о получении, приемке \_\_\_\_\_ [19]

Иные сведения о получении, приемке \_\_\_\_\_ [19]